- 1 -

平成 2７年 3 月 12 日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（ ht t p : / /www . p r e s s k o g y o . c o . j p）

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  角堂 博茂

（コード番号 7246 東証第１部）

問合せ先

執行役員総務部長  矢原  洋

（TEL 044-276-3901）

取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、取締役等の異動について、下記のとおり決定および内定いたしましたので、その他の人事異動と

あわせてお知らせいたします。

なお、取締役・監査役の異動につきましては、正式には平成 2７年 6 月下旬開催予定の定時株主総会および

その後の取締役会において決定される予定です。

記

１． 取締役の異動について（平成 2７年 6 月下旬予定）

・新任取締役候補

取締役（社外取締役） 山根八洲男（現 広島大学大学院工学研究院特任教授）

２． 監査役の異動について（平成 2７年 6 月下旬予定）

１） 新任監査役候補

監査役       星野 克行（現 経理部長）

監査役（社外監査役）中川  治（現 公認会計士・税理士、公認会計士・税理士中川治事務所）

監査役       鳥谷尾雅幸（元 株式会社テクモ常務取締役）

尚、平成 2７年 6 月下旬開催予定の監査役会で星野克行が常勤監査役に選定される予定です。

  ２）退任予定監査役

    常勤監査役     中村 茂夫（顧問に就任予定）

    監査役（社外監査役）市東 康男

    監査役       河野  誠

- 2 -

３． 執行役員の役付および職務分担の異動について（平成 27 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

齊藤 正人

専務執行役員

CFO

管理本部長、監査部担当

専務執行役員

CFO

管理本部長、プレス工業技術短期大学

校・プレス工専学校学校長

尾浪  和彦

常務執行役員

経理部・資金部・人事部・労働部担当

プレス工業技術短期大学校・プレス工専

学校学校長

常務執行役員

経理部・資金部・人事部・労働部担当

矢原  洋
執行役員

総務部担当、監査部長

執行役員

秘書室担当、監査部長兼総務部長

内田 正巳
執行役員

情報システム部・品質保証部担当

執行役員

埼玉工場担当、宇都宮工場長

増田  昇
執行役員（新任）

川崎工場・埼玉工場・宇都宮工場担当

藤沢工場長

４．部長の異動について

氏 名 新 旧

小西 久子 総務部長 秘書室長

唐木 剛一 経理部長 グループ事業統括室長

金子 龍介 グループ事業統括室長 海外営業部長

佐藤 昌彦 技術部長兼技術研究所長 技術部長

山田 義明 宇都宮工場長 川崎工場次長

小川 敏宏 藤沢工場長 藤沢工場部長

 以 上